



GMINA ILÓW

ul. Płocka 2, 96-520 Ilów
pow. sochaczewski, woj. mazowieckie
NIP 837-169-24-27, REGON 611015661

Ilów, 29.08.2024 r.

PF.041.4.1.2024

-WYKONAWCY-

Wyjaśnienie nr 1
treści Zapytania Ofertowego nr. PF.041.4.1.2024
o udzielenie zamówienia na realizację zadania
pn. „Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynkach użyteczności
publicznej na terenie gminy Ilów”

Zamawiający w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 29.08.2024 r., o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego wyjaśnia:

1. Zamawiający wymaga opraw 60x60. Mają to być panele w wersji NT czy do sufitu podwieszanego modułowego lub pełnego?

Odpowiedź:

W celu doboru właściwych opraw, wskazane jest aby ubiegający się o zamówienie dokonał wizji lokalnej i dobrał odpowiedni sposób montażu analogicznie do potrzeb sufitów w każdym pomieszczeniu.

2. Zamawiający wskazał moc oprawy bez informacji na temat wymaganego strumienia świetlnego z oprawy. Np. oprawy 60W mogą mieć strumień od 5400 do 9000 lm. Proszę o wskazanie wymaganego strumienia. Podobnie do innych opraw.

Odpowiedź:

Mając na uwadze nie tylko efekt ekonomiczny i ekologiczny, ale również poprawę warunków pracy i bezpieczeństwa, zamawiający oczekuje na uzyskanie właściwego natężenia światła zgodnego z normą oświetleniową oraz przepisami BHP, wskazane jest aby ubiegający się o zamówienie dokonał wizji lokalnej i na tej podstawie dokonał doboru opraw o mocy wskazanej w zamówieniu o odpowiedniej luminacji świetlnej.

3. Jakie będzie stanowisko Zamawiającego jeżeli po instalacji nowych opraw nie uzyskamy wymaganego normą / PN-HD 60364-6:2016-07/ odpowiedniego natężenia oświetlenia.

Odpowiedź:

Mając na uwadze nie tylko efekt ekonomiczny i ekologiczny, ale również poprawę warunków pracy i bezpieczeństwa, Zamawiający oczekuje na uzyskanie właściwego natężenia światła zgodnego z normą oświetleniową oraz przepisami BHP, wskazane jest aby ubiegający się o zamówienie dokonał wizji lokalnej i na tej podstawie dokonał doboru opraw o mocy wskazanej w zamówieniu o odpowiedniej luminacji świetlnej.

4. Kto ponosi koszty utylizacji starych opraw?

Odpowiedź:

Koszty utylizacji opraw będą po stronie Wykonawcy.

5. Czy istniejąca instalacja jest sprawna?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż istniejąca instalacja jest sprawna.

6. Kto ponosi koszty przygotowania pomieszczeń do wymiany opraw /np. przenoszenia wyposażenia/?

Odpowiedzieć:



Wszystkie prace towarzyszące tj. przygotowanie stanowiska pracy, uprzątnięcie stanowiska i przywrócenie go do stanu poprzedniego leży po stronie Wykonawcy.

7. Jaka ma być długość gwarancji?

Odpowiedź:

Długość gwarancji Zamawiający określił w Zapytaniu ofertowym w pkt 7.

8. Jakie inne parametry opraw są wymagane: barwa, IP, IK, inne?

Odpowiedź:

Zamawiający Wymaga aby barwa światła była biała naturalna dzienna w przedziale 4000 – 4500k. Parametry IP oraz IK zgodne z przeznaczeniem pomieszczeń. Wskazana wizja lokalna.

Z up. WOJTA GMINY ILÓW
SEKRETARZ GMINY

Katarzyna Michalska